
Flex Code sirup 500 ml
PDK 2470848    Phoenix / Alliance Healthcare

Složení 20 ml denní dávky:
Kyselina hyaluronová - 90mg (PHYLCARE® XLW 50kDa)
Glukosaminsulfát - 1500mg
Chondroitinsulfát ze žraločí chrupavky - 1200mg
MSM – 1500mg

Flex Code 500ml sirup v tekuté formě s obsahem čtyř základních složek ve vysokých denních 
dávkách: glukosamin sulfát, chondroitin sulfát, MSM a nízkomolekulární kyselina hyaluronová.
Flex Code 500ml sirup je produkt v jehož složení je kyselina hyaluronová PHYLCARE® s nízkou 
molekulární váhou 50k Da v maximální denní dávce (90mg), která je vyrobena v tekuté formě pro 
vnitřní užití.

Dávkování:
2x10ml denně, rozpustit ve vodě, při jídle. Doporučená doba podávání je 2-3 měsíce. 
Po otevření skladovat v chladu při teplotě 2-5°C . Nevhodné pro osoby se zvýšenou citlivosti na 
jednotlivé složky. Nevhodné pro děti do 6 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy.

Hmotnost: 500 ml 

Prodávající: Elanatura s.r.o. Přemyslovská 1390, 252 63, Roztoky u Prahy
Výrobce: Planta Pol,  Španělsko


	Flex Code sirup 500 ml

